

Biotech Force Danmark ApS
Gl. Donsvej 6, 6000 Kolding

Årsrapport

2024

CVR-nr. 36 43 43 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Biotech Force Danmark ApS Gl. Donsvej 6 6000 Kolding CVR-nr.: 36 43 43 09 Stiftet: 14. november 2014 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert, Kolding, Adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	JMR Holding, Kolding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, produktion og salg af desinfektions- og rengøringsmidler samt køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets debitorer og varelager, som på balancedagen er indregnet med hhv. 2.360 t.kr. og 10.224 t.kr., er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at omtalte tvister under eventualforpligtelserne falder ud til selskabets fordel. Såfremt sagerne ikke gør dette, forventes debitortilgodehavenderne at være tabt og varelageret at skulle nedskrives, samt at der vil være væsentlig usikkerhed for selskabets fortsatte drift.

I tilknytning til disse sager har selskabet anlagt krav mod Miljøstyrelsen for uberettiget tilbagetrækning af selskabets produkter. Der er anlagt samlet krav om dækning af driftserstatning på 623 mio. kr. Sagen forventes behandlet ved domstolene i 2026. Ledelsen forventer på denne baggrund at omtalte krav ovenfor ikke får betydning for selskabets fremtid og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

Usædvanlige forhold i regnskabsåret

Der er i regnskabet hensat 8.527 t.kr. til den verserende tvist omkring leverede værnemiddelsprodukter. Den verserende sag i selskabet er ikke afsluttet, og selskabet har rettet det modtagne krav mod Miljøstyrelsen omkring dækning af omkostninger samt erstatning for tabt driftstab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.648 t.kr. mod -2.419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.162 t.kr. mod -11.723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at der det kommende år fortsat vil blive arbejdet på den verserende tvist, som omtalt i noten for eventualforpligtelserne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-2.647.922	-2.418.681
Andre driftsomkostninger	0	-9.391.837
Driftsresultat	-2.647.922	-11.810.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	54.983
Andre finansielle indtægter	453	591
4 Øvrige finansielle omkostninger	-364.208	-618.444
Resultat før skat	-3.011.677	-12.373.388
Skat af årets resultat	850.146	650.228
Årets resultat	-2.161.531	-11.723.160
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.161.531	-11.723.160
Disponeret i alt	-2.161.531	-11.723.160

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.223.962	10.223.962
Varebeholdninger i alt	10.223.962	10.223.962
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.360.097	2.360.097
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	564.982
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	850.146	129.228
Andre tilgodehavender	946.924	730.039
Tilgodehavender i alt	4.157.167	3.784.346
 Likvide beholdninger	353.149	134.558
 Omsætningsaktiver i alt	14.734.278	14.142.866
 Aktiver i alt	14.734.278	14.142.866

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.050.000	1.050.000
Overført resultat	-15.256.012	-13.094.481
Egenkapital i alt	-14.206.012	-12.044.481
 Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	6.614.058	7.479.058
Hensatte forpligtelser i alt	6.614.058	7.479.058
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.935.848	25.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.390.384	18.683.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.326.232	18.708.289
 Gældsforpligtelser i alt	22.326.232	18.708.289
 Passiver i alt	14.734.278	14.142.866

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Usikkerhed om going concern
- 3 Særlige poster
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.050.000	-1.371.320	-321.320
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-11.723.161</u>	<u>-11.723.161</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.050.000	-13.094.481	-12.044.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.161.531</u>	<u>-2.161.531</u>
	<u>1.050.000</u>	<u>-15.256.012</u>	<u>-14.206.012</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Indregning af selskabets debitorer og varelager, som på balancedagen er indregnet med hhv. 2.360 t.kr. og 10.224 t.kr. er forbundet med en vis usikkerhed og forudsætter, at omtalte tvister under eventualforpligtelserne falder ud til selskabets fordel. Såfremt sagerne ikke gør dette forventes debitortilgodehavenderne at være tabt og varelageret at skulle nedskrives.

2. Usikkerhed om going concern

Som omtalt under ledelsesberetningen og eventualforpligtelserne er der anlagt et krav mod selskabet på ca. 12 mio. kr. omkring fejlagtige etiketter på leverede produkter. Selskabet har afvist kravet, men samtidig rejst sag mod Miljøstyrelsen om driftstabserstatning på 623 mio. kr., da selskabets ledelse mener at styrelsen uberettiget tilbagekaldte produkterne. Det er endnu uvist, hvordan sagen mod Miljøstyrelsen ender, men ledelsen vurderer, at kravet er uberettiget, og at miljøstyrelsen kan drages til ansvar for det tab som tilbagekaldelsen generelt har påført selskabet.

Kravet er opgjort til minimum 623 mio. kr. Sagen forventes at blive behandlet i landsretten i 2026.

Der er stor usikkerhed omkring udfaldet af sagerne. Såfremt kravene gøres gældende mod selskabet kan det medføre væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift. Ledelsen forventer ikke, at kravet får betydning for selskabets fremtid og aflægges som følge heraf årsrapporten under forudsætning for fortsat drift.

3. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Noter

3. Særlige poster (fortsat)

	2024	2023
Omkostninger:		
Hensatte omkostninger	-865.000	9.391.837
Management Fee og fordelte omkostninger	0	750.478
Opkrævning af husleje	0	340.000
	<u>-865.000</u>	<u>10.482.315</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Lokaleomkostninger (Andre eksterne omkostninger)	0	-340.000
Administrationsomkostninger (Andre eksterne omkostninger)	0	-750.478
Andre driftsomkostninger	0	-9.391.837
Andre driftsindtægter	865.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>865.000</u>	<u>-10.482.315</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	363.401	617.644
Andre finansielle omkostninger	807	800
	<u>364.208</u>	<u>618.444</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Tvister

Selskabet er part i tvister omkring leverede produkter, hvor kunderne har rettet krav mod selskabet med begrundelse om fejlagtige etiketter på leverede produkter. Selskabet har afvist kravet, men samtidig rejst sag mod Miljøstyrelsen om driftstabserstatning på 623 mio. kr., da selskabets ledelse mener at styrelsen uberettiget tilbagekaldte produkterne. Det er endnu uvist, hvordan de omtalte sager og sagen mod Miljøstyrelsen ender, men ledelsen vurderer, at kravet er uberettiget, og at miljøstyrelsen kan drages til ansvar for det tab som tilbagekaldelsen har påført selskabet. Kravet er opgjort til minimum 623 mio. kr.

Selskabet har på baggrund af de igangværende sager hensat 6,6 mio. kr. i regnskabet, men ledelsen forventer stadig at sagerne vil falde positivt ud til selskabets fordel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31 93 76 04, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
